
www.regione.piemonte.it/sanita

________________    Il presente documento informatico è sottoscritto con firma digitale, creato e conservato digitalmente secondo la normativa vigente                                
1 di 4

DETERMINAZIONE

Oggetto: VERSAMENTO CONTRIBUTO ANNUALE DI CONSORZIONAMENTO
 AL CSI PIEMONTE ANNO 2025.



www.regione.piemonte.it/sanita

________________    Il presente documento informatico è sottoscritto con firma digitale, creato e conservato digitalmente secondo la normativa vigente                                
2 di 4

DETERMINAZIONE

Struttura: LOGISTICA E SERVIZI INFORMATICI

L'estensore dell'atto: Trisconi Novella
Il Responsabile del procedimento: Femia Benedetto
Il Responsabile Servizio Economico Finanziario: Succi Manuela
Il funzionario incaricato alla pubblicazione.



www.regione.piemonte.it/sanita

________________    Il presente documento informatico è sottoscritto con firma digitale, creato e conservato digitalmente secondo la normativa vigente                                
3 di 4

IL DIRETTORE DELLA SOC LOGISTICA E SERVIZI INFORMATICI

PREMESSO CHE questa ASL è un Ente consorziato con CSI-Piemonte e che ogni Ente 
consorziato è tenuto a versare, per ogni esercizio, il relativo contributo annuale di 
consorziamento secondo gli importi stabiliti dall’Assemblea del CSI-Piemonte;

VISTA la lettera acquisita al prot. aziendale al n. 5352/25 del 24/01/2025 con la quale CSI 
Piemonte richiede il versamento del contributo consortile per l’anno 2025, pari ad € 
4.000,00;

RILEVATO CHE la Direzione Aziendale ha dato mandato a questa SOS di provvedere al 
versamento del contributo annuale di consorziamento al CSI-Piemonte per l’anno 2025, e 
che il relativo onere per la liquidazione, pari ad € 4.000,00, risulta imputato al conto 
3.10.10.13 Aut. 11 sub 9 del Conto Economico Esercizio 2025;

VISTA la regolarità tecnica e la legittimità della presente proposta;

ATTESTATA, a cura del R.U.P., la correttezza dell’istruttoria, la regolarità formale, 
l’economicità e la convenienza del presente provvedimento;

In virtù dell’autonomia gestionale ed economico finanziaria attribuita ed in conformità ai 
vigenti atti di programmazione ed indirizzo aziendali

DETERMINA

1) Di liquidare al CSI-Piemonte la quota del contributo consortile relativa all’anno 
2025, pari ad € 4.000,00.

2) Di dare atto che l’onere di spesa derivante dal presente provvedimento trova 
imputazione come segue:

 autorizzazione 11 sub 9 Conto 3.10.10.13 Conto Economico Esercizio 2025

3) Di dare mandato alla S.O.C. Gestione Economico-Finanziaria e Patrimonio di 
effettuare la liquidazione della quota di cui al punto 1) tramite versamento sul conto 
corrente intestato al CSI-Piemonte (IBAN: IT93G0306909217100000300043), 
specificando nella causale l’annualità a cui si riferisce il contributo.



www.regione.piemonte.it/sanita

________________    Il presente documento informatico è sottoscritto con firma digitale, creato e conservato digitalmente secondo la normativa vigente                                
4 di 4

4) Di dare mandato alla SOC Affari Generali, Legali e Istituzionali di trasmettere copia 
del presente atto al Collegio Sindacale ai sensi dell’art. 14 L.R. 10/1995 e s.m.i. 

5) Di dichiarare il presente provvedimento immediatamente eseguibile.

Si attesta la regolarità tecnica e la legittimità del provvedimento. 

ESECUTIVITA’ CONTESTUALE ALLA PUBBLICAZIONE  DELLA PRESENTE 
DETERMINA ALL’ALBO  UFFICIALE ON LINE DELL’ASL VCO


		2025-02-05T08:51:36+0000
	Andrea Chiodi




